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Rozpočtové změny s důvodovou zpráVou

Schválené rozpočtové opatření č. u2o26
zast'Jpitelstvu předloŽeny ke schválení úpravy iozpočtu:

Přijmy
Par Pol orgT

1069 2329
Celkem za Par: 1069

N+z+Uz zJ MU Původní hodnoa
0,00

0,00

Změna Pozměně Název
000,00 125 000,00 ostatní nedaňové

125 000'00 125 000'00 ostahí správa v zemědělství
3639 3111

Cetkem za Par: 3639
500 000,00

500 000,00
475 000,00
475 000,00

975 000'00 Příjem z prodeje pozemků

975 000'00 Komunání služby a územní rozvoj
Přiimy ce!kem 500 000,00 600 000,00 1 100 000,00

výdaie
PaÍ Pol org7 org2 N+z+Uz ZJ MlJ Původní hodnoá Změna Pozměně Název

22725L56
22125L69
22725L7r

ceIkem zaPaÍ:. 2272

70 000,00

100 000,00
1 000 000,00
1 170 000,00

s0 000,00

50 000,00

240 000,00
34{t 000,00

12o 000'00 Pohonné hmoty a maziva
150 000'00 Nákup ostatních sluŽeb

1 240 000'00 opravy a udrŽování
1510 000,00 Silnice

3399 5169
3399 5175
3399 5321 2045

Celkem za Par: 3399

200 000,00
100 000,00
40 000,00

340 000,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00
150 000,00

250 000'00 Nákup ostamích sluŽeb
150 000'00 Pohoštění
90 000'00 NeinvestiČní Íansfery obcím

/tgo 000'00 ostahí záležitosti kuttury' církví a
3419 5175

Celkem zaParí,4;lg
15 000,00
15 000,00

30 000,00
30 000,00

45 000'00 Pohoštění
45 000'00 ostabí sportovní činnost

3639 5171
Celkem za Par: 3639

3s0 000,00
350 000,00

60 000,00
60 000,00

410 000'00 opravy a udrŽování

6320 s163
Celkem za PaÍ: 6320

410 000'00 Komunání a uzemnt roarol
100 000'00 SluŽby peněŽních8o 000,00

80 000,00
20 000,00
20 000,00 100 000'00 Poiištění funkčně nespecifikované

Výdajecelkem 1 955 000,00 600 000,00 2 s55 000,00

Změna záv azný ch ukazatelů

Příjmy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Změna Pozměně NázevPŮvodní
1069 XXXX XXX X
3639 XXXX XXX X

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx

0,00

1 247 000,00

125 000,00

475 000,00

125 000'00 ostatní správa v
L722000,00 Komunální sIuŽby a

Příimy celkem I 247 000,00 600 000,00 1 847 000,00

Výdaie
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Pttvodní Změna Pozměně Název

2212XXXX XXX X
3399 XXXX XXX X
3419 XXXX XXX X

3639 XXXX XXX X
6320 XXXX XXX X

xxxxx xxJxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx

4 135 000,00

1 087 000,00

499 500,00

1 658 000,00

130 000,00

340 000,00

150 000,00

30 000,00

60 000,00

l0 000,00

4 475 000,00

1 237 000,00

529 500,00

1 718 000,00

150 000,00

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxJxx

Silnice
ostatní záležitosti kultu ry,

ostatní sportovní činnost
Komunální služby a
- ..-.- .;
POjrsten! runKcne

Výdaje cetketrl

Zpracováno programem KEo4 o ALIS spol. s r. o Ll2

7 509 500,00 600 000,00 I 109 500,00
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Rozpočtové změny s důvodovou zpráVou

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1
Důvodová zprávak rozpočtovému opatřční č. 1
ad1) Příjem pokuty od Celního úřadu v Plzni od firmy Waxring - odpadní vody - rozpuštění do rďdajorných poloŽek č. 3,4, část
5.
ad2) Příjem za prodej p. č. L92l62 o ýměře 808 m2 _ rozpuštění do ýdajových poloŽek č. 5_11.
aci3) Viz. popis u bodu č. 1
ad4)Viz- popis u bodu č. 1
ad5) Viz. popis u bodu č. 1 a 2
ad6_11 ) Viz. popis u bodu č. 2

V souladu s ustanovením S 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočto\ých pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtoých prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváeno usnesením: starosta

Zpracoval: Marie Papoušková

Na zasedání dne: 23.01.2025

dne:.23.07.2026

OBEC MIBKOVICE
Tel. 080 711 914
tco 002 46 000

Podpis:

DNE:

Vplěšeno na elektr. desce

DNe: /í( .'2. '.|r? b

Vyvěšeno na Úřed. desce

oue ({-2. Ao2.L

Zpracováno programem KEo4 o ALIS spol. s r. o 212


